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To: (10)2e) || (10)2e) [t

From: (10)(2e)

Sent: Mon 7/20/2020 3:00:31 PM

Subject: FW: ZonMw project bron- en contactonderzoek
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50-56300-98-644 ProjectNetAanvraag90958 CONTROL Ingediend.pdf

¥ ioco |

Deze ook alvast voor jou ter info; ik ving vanochtend op dat dit ZonMw voorstel is goedgekeurd.

Groeten,

(10)(2e)

From: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: maandag 20 juli 2020 16:22

To: IUYICO R <IN @ rivm.nl>

Subject: RE: ZonMw project bron- en contactonderzoek

Ho D

Volgens mij staat dit inderdaad allemaal in het ingediende voorstel, bijgevoegd. Bij de projectgroepleden staan de
andere RIVM'ers.
Hoor wel of er nog iets ontbreekt.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (10)(2e)
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 20 juli 2020 13:12

To: [IIEIONEN <Gl o civin.ol>

Subject: ZonMw project bron- en contactonderzoek

g (10)(2e)

Mooi dat het ZonMw voorstel over bron- en contactonderzoek is goedgekeurd!
Ik zou dit project graag opnemen in het overzicht dat ik bijhoud van Corona-onderzoeken binnen het CIb. Heb je
daarvoor iets meer info over het project voor mij? Het gaat om de volgende informatie:

+ Betrokken organisaties (naast RIVM, en wie is de trekker?)

* Betrokken RIVM'ers

+ Looptijd

* Doel/inhoud onderzoek

+ Indicatie kosten (en evt. of er aanvullende financiering nog nodig is?)

Als al deze informatie bv. in het voorstel staat mag je me dat ook sturen, dan haal ik de informatie er zelf uit om op
te nemen in mijn overzicht.

Alvast dank!
Groeten,



